Κάνδιδος	Candidi n. 8.
Γάιος	Gai n. 5.
Ἡράκλειος	Eracli n. 2.
Γοργόνιος	Gorgoni n. 23.
Κύριλλος	Quirilli n. 10.
Οὐαλέριος	Valeri n. 9.
Ἡσύχιος	Sici n. 13.
Ἀλέξανδρος	Alexandri n. 4.

Horum tamen nonnullos Sebastenorum homonymos tantum esse, iisque casu permisceri mox ostendetur.

2. ERACLI] Ἡράκλειος. Supra, n. 1.

3. ZOSIMI] Mart. 10, n. 37 ; mart. 12, n. 82 ; mart. 13, n. 17.

4. ALEXANDRI] Tum Ἀλέξανδρος tum Γάιος Testamento martyrum XL subscripserunt. Unde repudianda esset coniectura de martyribus Apamiensibus Alexandro et Gaio mart. 10, n. 39. Moveor tamen quod in codicibus nostris tanquam biga prodeunt, in Testamento autem Gaius longo intervallo ab Alexandro separatur.

6. PILOMI] Seu Philomi. Lege si placet Philoromi, a glossatore inductum propter Candidum, n. 8, cum recordaretur Philorum cum Candido quodam seu Candidiano die 7 ian., n. 35-37, commemorari.

7. EPISCOPI] Ad Philorum appellatio referri nequit. Potius ad Cyrillum, n. 10.

8. CANDIDI] Vel Κάνδιδος unus est ex militibus XL, vel Alexandrinus ille de quo mart. 10, n. 4.

9. VALERI] Οὐαλέριος in Testamento XL martyrum. Etiam mart. 10, n. 5.

10. QUIRILLI] Cyrillus de quo mart. 8, n. 2, mart. 9, n. 16, et in breviario Syriaco, heri: Κύριλλος καὶ Κενδᾶ, potius quam Κύριλλος, ille miles ex XL Sebastenis.

11. PETRUNI] Mart. 6, n. 79 ; mart. 10, n. 6 : Petri ; mart. 12, n. 70 ; mart. 13, n. 15.

12. MARCIANI] Mart. 10, n. 7, 22 ; mart. 9, n. 21 : Mariani.

13. SICI] = Isici seu Hesychi, mart. 9, n. 13 ; in Testamento XL martyrum : Ἡσύχιος.

14. PIPERIONIS] Mart. 10, n. 24 : Pionis ; mart. 12, n. 94 : Pioni.

16. ALIORUM XII] Ad Piperionem seu Pionium certe non pertinent. Pionium non agnoverunt Romani martyrologii compilatores, unamque turmam effecerunt ex nn. 8, 14, 16 : Alexandriae passio sanctorum Candidi, Piperionis et aliorum viginti, cum Petro de Natalibus, III, 191, ipso fatente Baronio.

18. ROGATI] Mart. 7, n. 9, 50 ; mart. 8, n. 8 ; mart. 9, n. 22.

20. CENDEI] Mart. 9, n. 19. Breviarium Syriacum die 10 : Κενδᾶ.

21. NICOMEDIA] Breviarium Syriacum : ἐν Νικομηδείᾳ Γοργόνιος, ille qui Eusebio est ὁ περιβόητος Γοργόνιος<sup>3</sup>. Iam heri in nostris codicibus (n. 14), nuntiabatur, item die 22 feb., n. 99, neque deest in turma illa martyrum Nicomediensium quam commemorant mart. 12, n. 1. Inter hos erant, teste Lactantio, potentissimi quondam eunuchi, per quos palatium et ipse ante constabat<sup>4</sup>. Ratione habita eorum quae ad diem 10 mart. notata sunt scribendum erit :

in Nicomedia Gorgonii eunuchi palatini.